
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. zhotovitele, 841/TC/RB/2018/100 

Číslo smlouvy objednatele: OVZ-VZZR-2018-016 
ze dne 27.7.2018 na stavbu

„Rekonstrukce ul. Dlouhá ve Svítkově“
uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Statutární město Pardubice
Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1, 530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martinem Charvátem, primátorem města 
Zastoupený ve věcech technických: Ing. Janem Dvořáčkem - vedoucím odd. investic a

technické správy
tel: 466 859 449, e-mail: Jan.Dvoracek@mmp.cz,
Ivana Vojtíšková - technik odd. investic a technické správy, 
tel. 466 859 423, email: lvana.Vojtiskova@mmp.cz

IČO: 00274046 DIČ: CZ00274046
bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice
číslo účtu:

(dále jen objednatel)

2. Zhotovitel: STRABAG a.s.
se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 7634.

Stavbu provádí (kontaktní a fakturační adresa): STRABAG a.s., odštěpný závod 
Praha, oblast Hradec Králové, Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové
IČO: 608 38 744
DIČ: _ CZ60838744
bankovní spojení: ČSOB,
zastoupen - Pověřené osoby k podpisu smlouvy (na základě plné moci):
Ing. technický vedoucí oblasti Hradec Králové
Ing. , ekonomický vedoucí oblasti Hradec Králové
pí. , vedoucí nabídek oblasti Hradec Králové

(dále jen zhotovitel)

mailto:Jan.Dvoracek@mmp.cz
mailto:lvana.Vojtiskova@mmp.cz


II. PŘEDMĚT DODATKU
1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo 

č. 841/TC/RB/2018/100 ze dne 27.7.2018.
2. Na základě organizačních změn na straně zhotovitele se mění následující údaje 

a nahrazují se novým zněním:
Zastoupený ve věcech technických:
Odpovědný stavbyvedoucí: Ivan Nehera č. autorizace: 31068, tel 
ivan.nehera@strabag.com
Stavbyvedoucí: Ing. Vlastimil Dostálek č. autorizace: 31401, tel. 
vlastimil.dostalek@strabag.com

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se 

nemění.
2. Tento dodatek č.1 je vypracován ve 4 vyhotoveních, ze kterých 2 si ponechá objednatel 

a 2 zhotovitel.
3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl 

uzavřen za tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich.

V Pardubicích dne -  \ 10. 2018 V Hradci Králové dne 17.9.2018

za objednatele za zhotovitele

Ing. Martin Charvát 
primátor města

vedoucí nabídek oblasti Hradec Králové 
na základě plné moci

mailto:ivan.nehera@strabag.com
mailto:vlastimil.dostalek@strabag.com


S TR A B A G

PLNÁ MOC

Obchodní firma; 
se sídlem; 
registrace:
jejímž jménem jednají

z m o c ň u j e
své zaměstnance

Ing. Radka Novotného,
nar. .1977, bytem Litomyšl, technického vedoucího oblasti Hradec Králové o.z.
Praha,
ing. Tomáše Zdeňku,
nar í . . 978, bytem Srch, ekonomického vedoucího oblasti Hradec Králové o.z. Praha,
paní Lenku Suchanovou,
nar. .1958, bytem Vamberk vedoucí nabídek oblasti Hradec Králové o.z. Praha

k zastupování obchodní firmy z titulu výkonu své funkce

STRABAG a.s., IČ 608 38 744
Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00
obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634 
Ing. předseda představenstva
Ing. člen představenstva

ve všech úkonech při zadávání veřejných zakázek s předpokládanou cenou do 75 mil. Kč (slovy; 
sedmdesátipěti miliónů korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jsou zejména oprávněni podávat a podepisovat nabídky, podávat námitky proti úkonům 
zadavatele., podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy, uplatňovat 
nároky z uzavřených smluv a potvrzovat plnění.

Dále jsou zmocněnci na základě této plné moci zmocněni k zastupování obchodní firmy STRABAG 
a.s. při všech jednáních s obchodními partnery, fyzickými a právnickými osobami a případné s 
dalšími orgány a organizacemi státní správy, pokud to vyžaduje bezprostředně výkon jejich činnosti 
včetně projednání a podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších úkonů v obchodních 
věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 75 mil. Kč (slovy: sedmdesátipéti miliónů 
korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jednají a podepisují vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31 12.2018.

V Praze dne 12.12.2017

Ipg. "Ondřej Novák 
předseda představenstva 
STRABAG a.s.

ing. Jiří o|nka 
člen představenstva 
STRABAG a.s.

Zmocnění Dřiiímám:

Ing. Radek Novptjiý 
technický vedoócf 
oblasti Hradec krjaiové

......... i ............
Ing. Tomáš Zdenka
ekonomický vedoucí 
oblasti Hradec Králové

... .. 
Lenka Sucharová 
vedoucí nabídek 
oblasti Hradec Králové

Společnost ,e zapsána v oochocnim nástřiku u Měslskéno soudu ■/ Praze ocídil 8. vložka 7634 
Sídlo Na Bělidle 198/21 CZ-150 00 Praha S / ČR. DIČ CZ60838744


